
   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

REGIDO PELO EDITAL Nº 001/2019 PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE. 

 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DO 
CARGO PÚBLICO DE AGENTE COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAMOCIM, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando o teor da Lei Federal nº 11.350, de 05 de outubro de 2006, e da 
Lei Municipal nº 1482/2019, de 16 de outubro de 2019, e do Edital nº 001/2019, no uso de 
suas atribuições legais e prerrogativas que lhe são conferidas,  
 
RESOLVE: 
 

1 -  Homologar o resultado do Processo Seletivo para o provimento de vagas no 

cargo de agente comunitário de saúde da Prefeitura Municipal de Camocim – 
Ceará, relacionado em anexo, fazendo de acordo com a legislação vigente, parecer 
e relatório da Comissão Organizadora da Seleção Pública, instituída pela Portaria 

nº 1125001/19, de 25/11/2019. 

 
2 – Fica determinado que o preenchimento de vagas dar-se-á em conformidade com a 
quantidade de vagas criadas pela Lei Municipal nº 1482/2019, de 16/10/2019, pela ordem 
de classificação e disposições do Edital 001/1019.  

 
3 – A Administração Pública Municipal definirá a data de convocação, assim como 
a data e local da nomeação dos aprovados na seleção pública. 
 

 
Camocim, 13 de maio de 2020. 

 
 
 

MONICA GOMES AGUIAR 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 

 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

ANEXO ÚNICO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº 001/2019 PARA O CARGO DE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 01/2019 - PARA AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM – 
CE 

 

ESF - FLAMENGAS 
MICRO ÁREA  03 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 378 ANTONIO RODRIGO PEREIRA BATISTA 63 

2 795 MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA 58 

3 385 DEIRLA ALCÂNTARA DOS REIS 58 

4 34 FRANCISCA NATÁLIA DA MOTA FERREIRA 51 

5 522 ANTÔNIO PEREIRA DE ARAÚJO FILHO 48 

6 549 ANA MARIA DA SILVA PEREIRA ROCHA 48 

7 668 FRANCILENE ALVES DE LIMA 47 

8 192 AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 45 

9 813 MARLENE PEREIRA DE SOUSA 44 

10 510 CARLA NASCIMENTO DA MOTA ALVES 43 

11 792 GABRIELA BRENDA DE ARAUJO BRANDÃO 42 
 

ESF – FLAMENGAS 
MICRO ÁREA  04 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 635 ROSELANE ROCHA DE ARAÚJO 57 

2 535 FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA NETO 55 

3 304 ANTONIO CLEDSON DE ARAÚJO CAPISTRANO 53 

4 601 MARIA RANIELE COSTA DE OLIVEIRA 50 

5 827 CONCEIÇÃO FELIX DA SILVA 49 

6 460 GERLANE VIANA DE SOUZA 49 

7 932 JULIANA DE LUNA 49 

8 154 CLEIDIANA GADELHA SILVA 45 
 

ESF - FLAMENGAS 

MICRO ÁREA  09 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 571 LARISSA ARAÚJO LIMA 69 

2 37 KALIANE VITORIANO PAIVA 53 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

3 847 FRANCISCO ADENILSON DOS SANTOS LINHARES 52 

4 923 FRANCISCO LINHARES DE OLIVEIRA 52 

5 972 LUCAS MOTA SILVA 47 

6 801 IANCA CARVALHO DOS REIS 45 

 
 
 
 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

7 557 SAMILA DOS REIS ROCHA 44 

8 634 LAYLANE VASCONCELOS DA SILVA 41 

9 721 FRANCISCA BRUNA SOUSA DE PAULA 40 
 
 

ESF - FLAMENGAS 
MICRO ÁREA  10 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 130 ZORAIDA MENDES BEZERRA 70 

2 658 FRANCISCA NEILA DA SILVA ARAÚJO 55 

3 1152 GISELE BASILIO BARROS 46 

4 674 RAUL GUILHERME LIMA DE CONCEIÇÃO 45 

5 758 MARIA DO LIVRAMENTO LINHARES DE OLIVEIRA 43 

6 170 MARIA VANDERLENE DO NASCIMENTO DOURADO 43 

7 810 SILVIO RICARDO GOMES PESSOA 41 

8 673 RAIZALANA DA SILVEIRA OLIVEIRA 40 
 
 

ESF - TUCUNS 
MICRO ÁREA  01 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 509 LEIDIANE DE ARAUJO MORENO 50 
2 1029 FRANCISCO DENILSON ARAÚJO DA SILVA 50 

3 470 TAIANE ALEXANDRINO TEIXEIRA SOARES 47 

4 144 MARINEIDE ARAUJO DE MOTA TEXEIRA 42 
 
 

ESF - TUCUNS 
MICRO ÁREA  03 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 62 JOELMA TEIXEIRA DE SOUSA 58 

2 152 ERIVANDA MARIA SOUZA GOMES 56 

3 1167 LUCAS SETÚBAL RODRIGUES 50 

4 974 MARIA DE FÁTIMA FRANÇA DOS SANTOS 49 

5 1168 JOÃO BOSCO MELLO 44 

6 772 LUCELI SAMPAIO DE OLIVEIRA 43 
 
 

ESF - TUCUNS 
MICRO ÁREA  06 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 452 ANTONIA JAMILA DIAS TEIXEIRA 49 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

ESF - TATAJUBA 
MICRO ÁREA  01 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 603 FRANCISCO ARAUJO RODRIGUÊS 61 

2 768 CLAUDIENE DE OLIVEIRA 46 

3 353 SÓSTENIS DOS SANTOS XAVIER 46 

4 184 MARIA SILVANA OLIVEIRA DO CARMO 46 

5 484 DANIELE DE BRITO VENANCIO 45 

6 273 MARIA OLIVANDA DE ARAUJO 45 

7 544 DAIANE MARIA ARAÚJO 44 

8 837 DEILIANE DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 43 

9 528 NATÁLIA RODRIGUES MEDEIROS 42 
 
 

ESF - TATAJUBA 
MICRO ÁREA  05 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 245 MAIRLA MONTEIRO DE VASCONCELOS 65 

2 590 LINDALVA MONTEIRO DE OLIVEIRA 48 

3 281 MARIA VANESSA RODRIGUES 47 

4 1013 ANA PATRÍCIA DE ARAÚJO ROCHA 47 

5 530 MARIA EDILHA MONTEIRO 44 
 
 

ESF – TATAJUBA 

MICRO ÁREA  11 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 838 OSIEL PEDRO COELHO 56 

2 625 FRANCISCA LEUDIMAR DO NASCIMENTO 54 

3 488 MARIA DANILA MONÇÃO FÉLIX 41 
 
 

ESF – TATAJUBA 
MICRO ÁREA  12 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 542 ANTONIO GUILHERME ALVES 54 

2 521 MIKAELY MARQUES DE PINHO 41 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  01 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 193 FRANCISCA MONALIZA PEREIRA BRANDÃO 70 

2 632 LUCAS MARCELLUS BARBOSA FERREIRA 68 

3 1247 RAFAEL FURTUNA SOUSA 66 

4 179 HUGO WESLEY FERREIRA FONTENELE 64 

5 234 JOANA MARIA SOUSA RODRIGUES SILVA 63 

6 762 FELIPE EDUARDO MENESES MAGALHÃES 63 

7 844 FRANCISCO PAULO ANDRADE DOS SANTOS 62 

8 242 ANTÔNIA DE MARIA CUSTODIO DE OLIVEIRA 61 

9 610 ANA GESSICA BORGES DOS REIS 58 

10 1033 SANDRA DE SOUZA 58 

11 706 THALIA FERREIRA DE VASCONCELOS 57 

12 425 NATÁLIA RODRIGUES FORTUNA 56 

13 110 AGNALDO FERREIRA DA ROCHA 54 

14 709 MAIRLA ANDRÉ DE SOUZA 52 

15 1095 DÉBORA SANTOS GOMES 52 

16 677 FRANCISCA ELIVANDA SOUSA AMORIM 51 

17 454 EDIVÂNIA QUEIROZ MOURA 50 

18 1115 NIULENE MOURA RIBEIRO 49 

19 820 ALINE MARQUES DA SILVA AGUIAR 47 

20 20 ANTONIA DE MARIA ALVES PEREIRA 46 

21 492 LUCIANA MARIA ARAUJO SALES ANDRADE 46 

22 1099 MARIA MONICA MAXIMIANO DE SOUSA 46 

23 675 EMILINHA VERAS DOS SANTOS 45 

24 54 GREECE KELLY GOMES DOS SANTOS 44 

25 6 SULAMITA ARAÚJO DE SOUSA 43 

26 890 ARIANNA SOEIRO TAVARES 43 

27 276 DIEGO ALVES DA SILVA 43 

28 710 ANA ADELAIDE DE ARAUJO LIMA 42 

29 285 LUANA SANTANA SILVA 42 

30 681 MARIA HELOIZA DO NASCIMENTO ROCHA 42 

31 754 FRANCISCO ALLYSON MORENO LOPES 42 

32 1110 FRANCISCA JUCIRENE DOS SANTOS 42 

33 574 GABRIEL SANTANA PATRICIO 41 

34 187 FRANCISCA IDAIANA BRITO DE OLIVEIRA 40 

35 800 ANTÔNIA TACIANA DOS SANTOS 40 
 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  02 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 1103 BRUNO PINHO FERREIRA 68 

2 258 VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES 66 

3 1026 FRANCISCO THAUÃ NÓBREGA NOGUEIRA 65 

4 65 ANA ROCHELLE LIMA 58 

5 698 SÂMIA SILVA CRUZ 53 

6 867 ELANE CRISTINA GOMES BATISTA 51 

7 118 NEJME EDIENARI ARAÚJO DOS REIS 47 

8 1166 DANIEL DE FREITAS BATALHA 46 

9 227 EMANUELCE RÉGIO VITURINO DE PINHO 45 

10 307 JOSÉ MENDES DOURADO NETO 43 

11 685 ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO 42 

12 770 MARIA JOYCE VASCONCELOS DOS SANTOS 41 

13 1147 MARIA IRAMI RODRIGUES 41 

14 456 NATHÉCIA ARAÚJO MACIEL 41 

15 1146 MARIA DO SOCORRO AMARAL DOS SANTOS 40 

16 1182 FELIPE RODRIGUES DA COSTA 40 

17 1148 ANTONIO RUAN SILVA NASCIMENTO 40 
 

 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  03 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 1201 THAÍS GOMES ARIMATÉIA 66 

2 1094 AURINETE PINHO FERREIRA 65 

3 440 ALANE XIMENES DE OLIVEIRA 65 

4 759 ANA THALITA GOMES DE CARVALHO 64 

5 1204 SABRINE MAGALHÃES DE SOUSA 63 

6 89 CELIANE GOMES DE SOUSA BATISTA 59 

7 1278 MARIA HELENA SOUSA ANDRADE 56 

8 992 KALINE MARA DE SOUSA ALVES 54 

9 1124 KILVIA CIBELE ROCHA DE LIMA 48 

10 333 JULIANA GOMES DE CARVALHO 47 

11 975 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA 45 

12 203 ANA ELIZABETE ARAUJO DE MEDEIROS 44 

13 201 JAMILE APARECIDA LIMA 43 

14 428 JOSE LINO FILHO 43 

15 1000 JANINE DA SILVA MACÁRIO 41 

16 507 JÚLIO CÉSAR SILVA PASSOS 41 

17 29 JUDITE RODRIGUES DE BARROS 40 

18 426 FRANCIVALDA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 40 

19 1131 FRANCISCA MÔNICA BRITO DE VASCONCELOS 40 



   
  
  

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

  

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  04 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 904 OZIEL ALEXANDRE CUNHA 67 

2 1096 AURILENE DE PINHO FERREIRA 64 

3 856 KALINE MARQUES DA SILVA 60 

4 2 MARCELA ARAÚJO DE SOUSA 57 

5 534 CARLOS MAGNO CAPISTRANO DE LIMA 56 

6 701 CARLOS MATEUS BRITO BRAGA 56 

7 238 KARINA DA SILVA SOUSA 55 

8 915 PEDRO VICENTE FERREIRA NETO 54 

9 1001 ROSEFRANIO MENDES OLIVEIRA 54 

10 621 ROSILENE RODRIGUES ARAÚJO 53 

11 1060 ANTONIA EDINA CARVALHO DE ARAÚJO 51 

12 832 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO SALES 50 

13 99 TRICIA DE SOUSA GOMES 49 

14 512 FRANCISCO FLAVIANO FONTENELE 49 

15 310 AFONSO NETO DA SILVA SOUZA 49 

16 30 EDNEUMA PEREIRA RODRIGUES 47 

17 749 FRANCISCO WELLENGTON CIRINO JUNIOR 47 

18 142 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 46 

19 848 FRANCISCA JOICE DA SILVA DIAS 46 

20 649 ANA PAULA DIEOGO CONSTÂNCIO 45 

21 1063 AMANDHA FONTENELE LOPES 45 

22 17 IRENILDA DE SOUSA ARAUJO DOS REIS 44 

23 849 LEILIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 44 

24 981 JOÃO PAULO FIRMO PASSOS 44 

25 163 VANDETE GOUVEIA DO NASCIMENTO 43 

26 254 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 42 

27 16 LUCAS DYESON CARDOSO DE VASCONCELOS 42 

28 638 JOELMA FREITAS DO NASCIMENTO 41 

29 568 MARIA DAS DORES MONTEIRO 40 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  05 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 502 TATIANE LIMA DE AMORIM 70 

2 66 ALANA FERREIRA DE MELO 69 

3 982 MARIA LUCIANE DOS SANTOS SILVA 62 

4 64 FRANCISCA ELISÂNGELA FERREIRA DA SILVA 53 

5 106 TAYLANE DA COSTA SILVA 49 

6 771 RAMON DE LIMA DIAS 46 

7 251 DEUSIANE DE SOUSA FERREIRA 44 

8 15 MARIA DYENE CARDOSO DE VASCONCELOS 41 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA  

 

9 889 MILTON CÉLIO DE VASCONCELOS FILHO 40 
 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  06 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 219 LINCOLN CESAR BEZERRA ARRAIS 71 

2 761 GEOVANY NICOLAS DURVAL DE OLIVEIRA 66 

3 919 JANIELE DA SILVA ARAUJO 52 

4 957 ANA CRISTINA COUTINHO DA SILVA 49 

5 1049 SILMARA ARAÚJO DA SILVA 48 

6 135 MARIA LARICE LOPES 47 

7 49 MARIA JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 42 
 
 

ESF – CENTRO 

MICRO ÁREA  07 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 180 ARTHUR ZERBINI ROCHA EVANGELISTA 62 

2 1172 FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA LOPES 58 

3 713 GISLANE CANAFÍSTULA DE ARAÚJO 55 

4 214 CHARLENE MENDES RODRIGUES 50 

5 483 ISABEL CRISTINA MELO DE SOUSA 48 

6 880 GISLAYNE DE CÁSSIA ALCÂNTARA 48 

7 566 RAI DE SOUSA MARTINS 48 

8 423 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA PONTE OLIVEIRA 45 

9 116 KERVELLY SILVA MONTEIRO 44 

10 146 MARIA GILMARA MACHADO PESSOA 42 

11 985 FRANCISCO RUBSTER DA SILVA 42 

12 914 NEUDILENE DE ALMEIDA PRADO 40 
 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  08 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 226 LAYRLA MARIA LOPES LIMA 74 

2 1192 VALDEIRLA MARIA DOMINGOS LIMA 67 

3 1114 CARLOS WITALO SANTIAGO DOS REIS 62 

4 884 HUGO CESAR PEREIRA DOURADO 60 

5 493 MARYO JORGE LIRA DA SILVA 57 

6 1024 LUCAS DA SILVA PEREIRA 57 

7 802 IZAMARA PEREIRA VERAS 51 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA  

 

8 545 GIOVANA MARIA DOS SANTOS PORTELA 49 

9 791 MARIA DOS NAVEGANTES DA SILVA 47 

10 399 NATANAEL LIMA VERAS 47 

11 617 VALDENICE SOUSA DA SILVA 47 

12 560 TALITA DOS SANTOS SOUSA 44 

13 1 FRANCISCA MARIA VIANA DE SOUSA 43 
 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  09 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 647 NATHÁLIA ARAÚJO LIMA 73 

2 1112 MICHELLE COSTA E SILVA 71 

3 902 MARIA KEULE OLIVEIRA DE ARAUJO 47 

4 362 JEANNE MARIA BRITO DE SOUZA ROCHA 44 

5 769 NEIDIANE TORRES DA SILVA 44 

6 366 CHARLIANE FERREIRA DE MELO 44 

7 655 ANA KILVIA DAS CHAGAS 43 

8 293 DIANA SIMÕES DA SILVA 42 
 
 

ESF – CENTRO 
MICRO ÁREA  10 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 526 AYRTON SENNA RICARDO MONTEIRO 66 

2 572 FRANCISCO SÁVIO DE ALMEIDA 64 

3 631 ANA ROMÉNNYA DE OLIVEIRA SALES BERNARDINO 64 

4 115 ANGÉLICA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 59 

5 965 PEDRO YVES MARQUES CARNEIRO SINICROPI 55 

6 953 MARIA SANDRA DE SOUSA 54 

7 430 FRANCISCA SAMILY CARNEIRO MENDES 54 

8 719 EKESIA MIKISS OLIVEIRA DE AGUÍAR 53 

9 654 EVIRLENE MONÇÃO DE LIMA 53 

10 1151 LUCIANO BEZERRA 51 

11 162 ANTÔNIO IGOR FELIX OLIVEIRA 49 

12 556 VITÓRIA AGUIAR DA FROTA 49 

13 125 FRANCISCA SARA DE SOUSA DO NASCIMENTO 49 

14 964 ANA CRISTINA P. DE SOUSA 48 

15 472 AMANDA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 47 

16 186 ANA CLAÚDIA ARAÚJO FROTA 47 

17 35 ROBERTO DE ALMEIDA SANTOS 47 

18 671 FRANCISCA LUSIELMA DA SILVA PEREIRA 46 

19 887 LANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 45 

20 548 NÁDIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 45 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA  

 

21 854 CARLA ROBERTA DE SOUZA FURTUNA 44 

22 930 ALEXANDRE DOS SANTOS FERREIRA 44 

23 586 ROZILDA MARIA TORRES 42 

24 1012 CARMEM ANGELA TEIXEIRA LOPES 42 

25 865 DENILA COSTA DE MELO 41 
 
 

ESF – GURIÚ 
MICRO ÁREA  03 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 777 MARIA ALINE DE SOUSA MORAES 48 

2 733 RAIMUNDA NONATA RODRIGUES NASCIMENTO 46 

3 359 MARIA GEANE SILVA DE SOUZA 43 

4 540 MARIA IARA BATISTA ROQUE 43 

5 778 NATÁLIA DE SOUZA FRANÇA 42 

6 357 GEICIANE DA SILVA SOUZA 42 

7 1210 VALCIMAR OLIVEIRA FONTELES DOURADO 41 
 
 

ESF – GURIÚ 
MICRO ÁREA  05 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 926 ANA ILSA CAPISTRANO DA SILVA 43 
 
 

ESF – AMARELAS 
MICRO ÁREA  04 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 236 RENATO FONTES DO NASCIMENTO 62 

2 597 MARLI ARAUJO TELES 60 

3 1139 FRANCISCA PEREIRA DE BRITO 54 

4 877 KÉRCIA EMMANUELLY DE OLIVEIRA SOUZA MARTINS 54 

5 1097 ANTÔNIO MÁRIO PERREIRA PESSOA 51 

6 1200 LÊDA MARIA LOPES DE MORAES 49 

7 1088 DAMIÃO RODRIGUES 48 

8 1143 MARIA APARECIDA DOS REIS DE BRITO 45 

9 615 ANGÉLICA SOUSA DE PAULA 42 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – OLINDA 01 
MICRO ÁREA  06 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 198 MARCOS GONZAGA DE SOUZA 71 

2 275 MÔNICA DO NASCIMENTO SILVA 60 

3 153 JOCÉLIA RIPARDO BEZERRA 57 

4 450 ANDREA SOUSA DELMIRO PEREIRA 55 

5 683 FRANCISCA TAMIRES DA SILVA COSTA 55 

6 639 JOSEANE PAULA DO NASCIMENTO 54 

7 859 TASSEANA DOS REIS RODRIGUES 52 

8 90 ELIANE DO NASCIMENTO MUNIZ 51 

9 128 ANTONIO EDISON PEREIRA DE CARVALHO 50 

10 808 SIMONE DO NASCIMENTO DA SILVA 49 

11 511 MARIA ELIZANGELA ROCHA DE SOUSA 47 

12 538 MARIA GEICIANA SILVESTRE DOMINGOS 44 

13 22 MAIRLA ROCHA VANDERLEY 42 

14 46 FRANCISCA CLAUDEJANE LIMA DOS SANTOS 41 
 
 

ESF – OLINDA 01 
MICRO ÁREA  07 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 121 BIANCA BRANDÃO DA SILVA 63 

2 327 JOSÉ WANDERSON OLIVEIRA DE SOUSA 60 

3 365 MARIA NATALY GOMES ALVES 58 

4 447 GENALDE CHAVES LIMA 57 

5 459 ANTÔNIO LUCAS DO NASCIMENTO RIBEIRO 56 

6 755 VANÚCIA REIS DA SILVA ARAÚJO 54 

7 819 MARIA IVANETE DA SILVA PEREIRA 51 

8 31 CARLIANE LIMA DA ROCHA 51 

9 1113 ISAC OLIVEIRA DA CRUZ 47 

10 734 WALISSON NERES ARAÚJO 47 

11 817 JOHNNY WESLEY VENÂNCIO PESSOA 44 

12 1259 FRANCISCA SORAIA MARTINS DO NASCIMENTO 43 

13 32 THALIA DIAS DE SOUZA 42 

14 922 MARIA MICAELE ARAUJO DOS SANTOS 42 

15 235 MARIA JOSÉLIA DE SOUSA 41 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – OLINDA 01 
MICRO ÁREA  08 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 368 MARIA NAIARA DE SOUSA ANDRADE 68 

2 277 FRANCISCA FERNANDA PASSOS DE SOUSA 60 

3 692 CAMILA DA COSTA LIMA 55 

4 344 MANUELA ARAUJO DO NASCIMENTO 54 

5 558 NAEZIA DE SOUSA XAVIER 54 

6 407 MANOELA DE ARAÚJO SAMPAIO 53 

7 1004 ISA MARIA DE MOTA FIGUERÊDO 51 

8 592 LETICIA BARRETO SILVESTRE DE SOUSA 51 

9 93 NAYRA MARIA OLIVEIRA SILVA 50 

10 42 MARIA DOS NAVEGANTES DE OLIVEIRA 47 

11 194 ESQUEVEL SILVA DE MORAES 46 

12 984 BEATRIZ MARIA SOUSA ALVES 43 

13 438 FRANCISCA ANTÔNIA CLEILMA CARVALHO BARBOSA 42 

14 117 ELIELMA PEREIRA DE SOUSA 42 

15 598 ANA AUGUSTA BATISTA DE OLIVEIRA 42 

16 587 JANAÍNA DE ARAÚJO MATEUS 42 

17 1136 RONALDO OLIVEIRA NASCIMENTO 42 

18 1082 CECÍLIA MARQUES DOS SANTOS 41 

19 595 TAMIRES MARIA DA SILVEIRA SILVA 40 
 
 

ESF – OLINDA 01 

MICRO ÁREA  09 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 1098 KERLLYN DOS SANTOS LINHARES 67 

2 1188 RONIELLY FERNANDES ALVES 57 

3 92 MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA OLIVEIRA 54 

4 354 PAULO ALCANTARA DOS REIS 47 

5 694 CIRLANIO PEREIRA DOS SANTOS 45 

6 1067 ANTÔNIO DEDIVAN DOS SANTOS BAIA 45 

7 260 ALAN FÉLIX DE ARAUJO 42 

8 347 FRANCISCO RENER FERREIRA DA HORA JUNIOR 41 

9 1177 MARIA JOELMA DA SILVA PEREIRA 41 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – OLINDA 02 - KM 
MICRO ÁREA  05 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 39 EDILANE DOS SANTOS DE SOUSA 65 

2 747 LUCILA COELHO XAVIER 63 

3 955 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BRITO 61 

4 908 FRANCISCA JAQUELINE SANTOS DA SILVA 59 

5 1251 MIRLENE DO NASCIMENTO DOS REIS 58 

6 100 MARIA ANTONIA SOUZA FERREIRA 55 

7 371 FRANCISCO VINICIUS GOMES ABREU 54 

8 303 FRANCISCO XAVIER DE LIMA 54 

9 831 JANAINA SILVA DE SOUSA 51 

10 823 TAMIRES DE SOUZA XAVIER 51 

11 332 FRANCIVÂNIA ALVES DA SILVA 49 

12 858 ANA CLEIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49 

13 1123 MARIA LARISSA OLIVEIRA ALVES 47 

14 660 GILMARA PEREIRA DE OLIVEIRA ROCHA 47 

15 406 SUELY DO NASCIMENTO GOMES 42 
 
 

ESF – COQUEIROS 
MICRO ÁREA  01 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 408 MÉRCIA JOYCIANE COSTA DE SOUSA 68 

2 383 FRANCISCA ÉRICA SILVA DO NASCIMENTO 63 

3 210 ISABELE SOARES DE LIMA CARNEIRO 62 

4 1274 ELINE DE CASTRO DOS SANTOS RODRIGUES 59 

5 641 NADIANE DOS REIS DA SILVA 59 

6 413 RAFAELA MAYRLA DE ARAÚJO ALCÂNTARA SANTOS 58 

7 479 MARA CINTIA DA SILVA ARAÚJO 57 

8 133 ELAYNE GOMES DA SILVA 54 

9 405 ANDRESSA SILVA DO NASCIMENTO 54 

10 613 ANA PAULA DO NASCIMENTO ALVES 53 

11 1130 ERILENE ARAÚJO DA SILVA 53 

12 356 MATEUS FERREIRA FROTA 52 

13 300 SANDRA RÉGIA DA COSTA 51 

14 421 MARTA DOS SANTOS XAVIER 50 

15 225 MARIA DE FÁTIMA SANTOS VITORIANO 47 

16 665 JAKBEDY DE LIMA SOUZA 47 

17 646 JOÃO BATISTA ARAÚJO DE ALCÂNTARA 46 

18 334 HENRIQUE ARAÚJO DE OLIVEIRA 45 

19 19 ILDEFONSO DA CRUZ FONTENELE 45 

20 253 LUCIVÂNIA GOMES DOS REIS 45 

21 662 CAMILA DE CARVALHO GONZAGA 45 

22 1027 FRANCISCA DANIELE DA MOTA SOUSA 44 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

23 550 MARIA LARISSA ALVES DO NASCIMENTO 43 

24 1138 PAULO RICARDO DE SOUSA FIGUEIREDO 42 

25 1267 MARIA EVALDA FERREIRA CHAVES 41 

ESF – CRUZEIRO 
MICRO ÁREA  05 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 176 DAIANA SILVA DE OLIVEIRA 71 

2 341 CLICIANE MARQUES BARROS 71 

3 1102 ARCLEITON ROCHA GOMES 70 

4 518 ADAILANA ARAUJO DA SILVA 65 

5 840 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA SOUZA 64 

6 1093 RODRIGO DOS SANTOS ZEFERINO ROCHA 63 

7 382 CAMILA MELO DE ARAÚJO 62 

8 339 SAMUEL CARVALHO DE MARIA 56 

9 325 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 55 

10 979 SABRINA MARQUES DE CARVALHO 55 

11 935 LUCIANA NOGUEIRA DOS SANTOS 55 

12 1262 KESSY KEIVANNY DE ALMEIDA GOUVEIA 55 

13 441 ESMERALDA MARQUES DE SOUSA 54 

14 785 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DO NASCIMENTO 52 

15 620 EVIRLANE DOS SANTOS SOUSA 51 

16 222 ALEXANDRA LOIOLA MAGALHÃES 49 

17 1222 MIRLA KELLY ARRUDA PEIXOTO 49 

18 1133 VÂNIA PEREIRA DE MATOS 49 

19 1137 JOSENICE SABINO DE PAULO 48 

20 75 MARIANA BRITO DA CRUZ 47 

21 259 FRANCISCA MAIRLA DE SOUZA 46 

22 852 ANTONIA HORÁCIO DA SILVA 46 

23 539 MARIA ROGEANE FERREIRA DE ARAÚJO 46 

24 1018 RAIMUNDA ARAÚJO SANTANA 45 

25 850 LARISSE DA CRUZ MONTEIRO 45 

26 612 FRANCISCO DANILO DE SOUSA BRAGA FILHO 43 

27 5 LUCIANA GOMES DE ARAÚJO DOS SANTOS 42 

28 1263 MARIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA GOUVEIA 41 

29 1134 ÁDILA DA SILVA FÉLIX 41 

30 178 RAFAEL BARROS MARANHÃO 40 
 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – CRUZEIRO 
MICRO ÁREA  07 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 723 MARCIANE DA SILVA FELIX 74 

2 443 MARIA DE LOURDES DA ROCHA DE OLIVEIRA 64 

3 476 SANMAINY CUNHA DA SILVA 63 

4 593 ANA ALINY BARROS DA SILVA 63 

5 228 ANTONIA PAULA SILVA DOS SANTOS 58 

6 95 ANA CLÍVIA CAVALCANTE DOS SANTOS 54 

7 1066 IRONILDE DA CUNHA SOUSA 52 

8 659 ABDIAS RODRIGUES DOS SANTOS 49 

9 1271 IGOR DE ARAUJO NASCIMENTO 49 

10 1242 ANDRÉA THALIA ALVES VIEIRA 48 

11 239 WANESSA MARQUES DA COSTA 45 

12 1268 RAIMUNDO WESLEY DO NASCIMENTO GOMES 44 

13 609 ANTONIA RENATA DA MOTA ARAÚJO 44 

14 83 ANDRÉIA MARIA DA SILVA 43 

15 384 ANTONIO EDIMAR DE OLIVEIRA 42 

16 292 ANDRÉIA MACHADO DE ARAÚJO 41 

17 47 ALISANDRA GOMES DE ARAÚJO 41 

18 798 MARIA CLARA APOLINARIO DA SILVA 40 
 
 

ESF – CRUZEIRO 
MICRO ÁREA  08 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 504 SILVELENA FERREIRA DA SILVA 68 

2 1014 ANA LIVÍA DA SILVA LIMA 66 

3 394 CARLA STEFÂNIA DE MELO BARROS DE SOUSA 66 

4 233 CAMILA RODRIGUES DA ROCHA 57 

5 666 OSEIS FRANCISCO SANTOS DE ARAÚJO 54 

6 52 FRANCISCA NEILA CORREIA DE SOUSA 53 

7 501 ANA CAROLINA DA SILVA CARVALHO 51 

8 797 FRANCISCA MAIKELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 51 

9 1249 MARIA CAROLINA DOS SANTOS ROCHA 50 

10 411 EVILANE ARAUJO DA SILVA 48 

11 950 GILMARA FERREIRA LIMA 48 

12 330 REGIANE SILVA DOS SANTOS 47 

13 1153 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DE LIMA 47 

14 61 ANA PAULA SANTIAGO DE LIMA 46 

15 714 MARILENE DE SOUSA FRANÇA 44 

16 744 AIRLES PINTO DE OLIVEIRA 44 

17 336 ANA CRISTINA BARROS ALEXANDRINO 43 

18 111 HELAINE DOS REIS DA SILVA 43 

19 1015 RAIMARA DE CARVALHO DOS SANTOS 43 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

20 822 THAMIRES DA SILVA ROCHA 42 

21 1128 FABIO DOMINGOS SOUSA DA SILVA 41 

22 968 FRANCISCA MAYRA FERNANDES DE ARAUJO 40 
 
 

ESF – RODAGEM DO LAGO 
MICRO ÁREA  04 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 87 ENITA MARIA DA SILVA 63 

2 997 MISSILENE SOARES DE BRITO 61 

3 69 FRANCISCA NATALICIA MARQUES DOS SANTOS 58 

4 474 FRANCISCO DA SILVA COSTA 53 

5 816 ANDRÉIA PEREIRA GOMES 52 

6 391 CAMILA BEZERRA DOS SANTOS 50 

7 794 MATEUS TEIXEIRA GOMES 48 

8 402 ANA VIVIAN FERREIRA DE SOUSA 48 

9 1180 CÉSAR GOUVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 46 

10 1163 VANDERLENE SILVA XAVIER PEREIRA 45 

11 1212 SAMILA TELES DE ARAUJO 45 

12 355 CATIANE MESQUITA SOUSA 44 

13 1161 ERIDIENE OLIVEIRA GALVÃO 44 

14 370 MARIA PATRÍCIA CARVALHO RODRIGUES 44 

15 446 LENES MARIA DOS SANTOS 42 

16 1216 JOSUEL DO NASCIMENTO SOUZA 42 

17 478 RUTE SIQUEIRA DE SOUSA 42 

18 1217 TATIANA DE SOUSA SANTANA 40 
 
 

ESF – RODAGEM DO LAGO 

MICRO ÁREA  05 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 712 FRANCISCO ANDERSON SILVA DOURADO 49 

2 828 GILVANA MUNIZ SAMPAIO 44 

3 461 LUCIENE DOS SANTOS DE SOUZA 43 

4 401 ELIANE DOS SANTOS DE SOUZA 40 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – RODAGEM DO LAGO 
MICRO ÁREA  07 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 241 MARIA CRISTIANE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 62 

2 799 MARIA PAMELA DA COSTA BARBOSA 60 

3 487 MARIA TAILANE DE SOUSA ARAUJO 59 

4 232 ANTONIO FRANCISCO SOUZA MATEUS 58 

5 669 ASSIS KLYSMAN DOS SANTOS DIAS 57 

6 888 LIDIANE SILVA DA PENHA 55 

7 397 CAROLINA SANTOS DA SILVA 55 

8 594 TIMÓTEO DE PAIVA BARROS 53 

9 1196 TATIANA BRITO DA SILVA 51 

10 1265 DAYANE MATIAS DE SOUZA 51 

11 875 ALESSANDRA DA COSTA SILVA 51 

12 314 LILIANE FERREIRA DE SOUSA 51 

13 138 RAYNE FERREIRA DE ALBURQUERQUE 50 

14 109 LUCÍLIA MARIA ALVES DA SILVA 48 

15 207 SUZANA MONTEIRO DE VASCONCELOS MARQUES 48 

16 322 AURILENE DE ARAUJO SANTANA 48 

17 1059 VANDA MARQUES DA PAZ FERREIRA 43 

18 1181 SAMARA NILA DE ALMEIDA 43 

19 1085 SAMARA SUSY TABOSA MARTINS 42 

20 1273 GERSON MONTEIRO DA CRUZ 40 

21 289 MARIA SUELI DO NASCIMENTO 40 

22 223 ANA KAROLINA ARAÚJO DA SILVA 40 

23 1236 KAYO VINNICIUS DUTRA DA SILVA 40 
 
 

ESF – JARDIM DAS OLIVEIRAS 

MICRO ÁREA  02 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 98 NATÁLIA XIMENES DE BRITO 62 

2 165 FRANCISCO LUCAS DIAS DA SILVA 60 

3 212 ANA JOZÉLIA MORAIS DE SOUZA 51 

4 294 DARCIANE MARTINS DE OLIVEIRA 51 

5 561 JOSSYELLE FREIRES DOS SANTOS 50 

6 495 LIZIANE COSTA DOS SANTOS 49 

7 103 VALDELICE DO NASCIMENTO DIAS 48 

8 1083 WILLIAN ANDRWS SILVA DE OLIVEIRA 47 

9 104 IRANILDO DA SILVA DE PAULA 46 

10 50 FRANCISCA KEILA DA MOTA TEIXEIRA 46 

11 903 ANA KILVIA ROCHA DOS SANTOS 45 

12 9 VALDA DIAS DOS SANTOS 42 

13 1003 FRANCISCA JOELMA DE SOUSA 42 

14 1159 ELENILSA ROCHA DE OLIVEIRA 41 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

15 834 ANDRIA VERAS BARROS 41 

16 404 ANTONIA RAYNNA NUNES 40 
 
 

ESF – JARDIM DAS OLIVEIRAS 
MICRO ÁREA  04 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 730 GEYSIANE DE OLIVEIRA MORAES 59 

2 280 JOYCIANE MARIA TOMÁS MONTEIRO 58 

3 876 IVALTER DO NASCIMENTO DIAS 57 

4 140 DÂMARES DAS CHAGAS SOUSA 56 

5 656 ANTONILDA MARTINS DE OLIVEIRA 55 

6 338 LUANA DOS REIS TORRES 53 

7 588 CAMILA NÉZIO DE SOUSA 51 

8 757 NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS 51 

9 409 ARYTUZ RAYANE NUNES FREIRE 48 

10 1282 FRANCISCO VITOR SOUSA PEREIRA 48 

11 1125 ROMEU MARQUES DE ARAÚJO RODRIGUES 46 

12 342 DANIELE FERREIRA DE SOUSA 44 

13 1054 ELENIZA MARIA MONTEIRO 44 

14 1038 ANA DRIELE MORAIS VASCONCELOS 44 

15 1023 MARIA ROGÉRIA DE LIMA FREITAS 43 

16 855 JOSE DIEGO DIAS DE OLIVEIRA 43 
 
 

ESF – JARDIM DAS OLIVEIRAS 

MICRO ÁREA  05 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 947 PAULO CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA 66 

2 108 HILÁRIO AMARAL TOMAZ 61 

3 752 SHYLEY DE ARAGÃO TORRES 58 

4 433 MARIA CLEIDIANE SAMPAIO DOS REIS 57 

5 97 FRANCISCA PEDRINA CUNHA SILVA 50 

6 147 AMANDA ROCHA OLIVEIRA 49 

7 209 MARA MÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS 47 

8 604 JULIANA FÉLIX DE PINHO 47 

9 43 GILCIÁRIA KELVIA BORGES CARNEIRO 47 

10 851 ANDRE LUIZ SILVA DE SOUZA 47 

11 26 EDIGILDA DO NASCIMENTO SILVEIRA 46 

12 415 JÉSSICA DOS SANTOS CAVALCANTE 45 

13 57 ANTONIA CARLIANE DE SOUSA NASCIMENTO 42 

14 231 ROSÂNGELA FÉLIX DE SOUSA 41 

15 1118 SEMÍRAMIS ARAÚJO DA COSTA 41 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – JARDIM DAS OLIVEIRAS 
MICRO ÁREA  11 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 18 JAMILE PATRICIO DE OLIVEIRA SOUSA 63 

2 247 YURE EVANGELISTA DE CARVALHO 62 

3 240 MARIA LUZIA SILVA DE SIQUEIRA 57 

4 853 PÂMELA TEOTÔNIO CUNHA 56 

5 1250 ANA REBECA ALBUQUERQUE DA CUNHA 56 

6 38 FRANCISCA GESSILÂNDIA BARBOSA DO NASCIMENTO 55 

7 416 NEIVA DA ROCHA PEREIRA 55 

8 1234 IVANEIDE RODRIGUES DA SILVA 54 

9 367 LUZIA FÉLIX DE BRITO 53 

10 269 DÂMARES OLIVEIRA DE ARAÚJO 52 

11 1283 MARIA JEANE SAMPAIO SOUZA 52 

12 1078 NORMÂNGELA QUERINO SANTANA 51 

13 882 GLEISIANE AGUIAR DE ARAUJO 50 

14 494 THAYANE RODRIGUES CARDOSO 50 

15 821 LEIDIANE RODRIGUES MONTEIRO 45 

16 435 EMANOELA MESQUITA DO NASCIMENTO 43 

17 652 HELENA SOARES DE VASCONCELOS SOUSA 43 

18 1041 FRANCISCA MARCLEANE GOUVEIA DE CARVALHO 42 

19 786 GLEICIANE DA SILVA MENESES 42 

20 457 CÁSSIA LIMA FERREIRA FERNANDES 41 

21 745 MARIA LEIDIANE DA SILVA 40 

22 718 ROZERVALDO VERAS DA SILVA 40 
 
 

ESF – PRAIA 
MICRO ÁREA  10 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 690 MARIA DO CARMO FONTENELE BENICIO 70 

2 76 BEATRIZ TELES DE SOUSA 63 

3 315 ANA CARLA DE BRITO FERREIRA 62 

4 670 FRANCISCA DAYANE DE PAIVA 57 

5 805 ALYSSON ERICK RODRIGUES DE SOUZA 56 

6 218 ANDRÉIA FERREIRA ALVES DE CARVALHO 56 

7 174 RENATA MARIA MONTEIRO DA SILVA 55 

8 451 JOÃO PAULO DA SILVA PENHA 55 

9 1254 DAISE CRISTINA FÉLIX DE ARAUJO 54 

10 1230 VALDÊNIA DE SOUSA SIMÃO OLIVEIRA 54 

11 1171 SUELY DE LIMA PERES 53 

12 418 ISABEL CRISTINA SANTOS DE SOUSA 53 

13 541 MARIA NADIANE XAVIER CAVALCANTE 52 

14 686 CARLA REGINA SOUSA SILVESTRE 52 

15 1100 JAQUELINE DOS REIS FURTADO 52 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

16 1140 EMILY CARINE DE ARAÚJO OLIVEIRA 52 

17 796 CLEIDIANE FERREIRA PIMENTA 51 

18 1245 RUTE FERREIRA SANTOS 49 

19 1223 ELZA GONÇALVES DOS SANTOS 48 

20 1225 FRANCISCO UCHOA FERREIRA 48 

21 1064 FRANCISCO DEDINILSON DOS SANTOS BAIA 47 

22 419 MARIA DE JESUS FERREIRA VIEIRA 46 

23 724 PHELLIPE MONTEIRO DOURADO 46 

24 181 ALICE SILVA DO NASCIMENTO 45 

25 812 BIANCA DIAS MAGALHÃES FONTENELE 45 

26 811 FRANCISCA KEYLIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 45 
27 1047 RAFAEL FREITAS DA COSTA 45 

28 1209 RAIMARA CHAVES DE CARVALHO 44 

29 806 ALEXIA ELLEN RODRIGUES DE SOUZA 44 

30 529 JOAQUIM SILVA DE LIMA 42 

31 1030 KEILIANE DIAS DE SOUSA 40 
 
 

ESF – BOA ESPERANÇA 

MICRO ÁREA  01 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 1195 TARCIANE DE ARAÚJO BARROS 68 

2 583 MARIA DE FÁTIMA SANTOS DOS REIS 66 

3 171 LEONARDO DOS SANTOS SOUSA 63 

4 1009 ALCIDES MENESES ALVES 60 

5 375 DANILA DA SILVA OLIVEIRA 56 

6 491 DIANA CAETANO LOPES 55 

7 931 CARLEIDE TIAGO DOS SANTOS 55 

8 318 ANTONIA ALREIMAR DELMIRO DE SALES 55 

9 640 FRANCISCA JESUS DE VASCONCELOS 52 

10 94 MARIANA GOMES ALEXANDRINO 51 

11 750 MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES DE ARAUJO 51 

12 782 RENATA ROCHA DO NASCIMENTO 50 

13 331 LEANDRO DE SOUSA FEIJÓ 49 

14 113 REGIVANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 48 

15 270 MONALISA MORLEI DA SILVA 48 

16 63 LIANA FERREIRA DOURADO SABINO 46 

17 579 BENEDITA DE ARAÚJO LOPES NUNES 46 

18 833 DANILE MARIA DOS SANTOS ARAÚJO 45 

19 961 CARLOS EKYMAR TIAGO DOS SANTOS 45 

20 661 MANOEL FELIPE PERREIRA DA COSTA 45 

21 299 ANA CLAÚDIA GOMES FERREIRA 44 

22 1045 ROBERTO MARQUES DOS SANTOS 43 

23 846 FRANCISCA PEDRINA BRITO DE OLIVEIRA 43 

24 616 MEIDISLÁVIA ALVES DE SÁ 42 

25 1081 GILDENIA OLIVEIRA DE PINHO 42 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

26 845 EDUARDO BRUNO SABINO DE OLIVEIRA 42 

27 866 FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO ALEXANDRINO 41 

28 909 MARIA VALDIVANE DE ALBUQUERQUE 40 

29 85 VANESSA SILVA DE SOUSA 40 
 
 

ESF – BOA ESPERANÇA 

MICRO ÁREA  06 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 912 FRANCISCA JANIELLY DE SOUSA NASCIMENTO 71 

2 380 ANTONIA EDNA RIBEIRO MARQUES 66 

3 894 ANA CARLA SANTOS PAIVA 60 

4 414 JANAINA DE ARAÚJO LINHARES 60 

5 360 MÔNICA DOS SANTOS SILVA 58 

6 707 VALNEIDE OLIVEIRA DE PAULA 56 

7 839 MARIA ALINE DE SOUSA SILVA 55 

8 1281 MATEUS RIKAEL FONTENELE 54 

9 1121 MARIA LÍVIA SANTOS DA COSTA 54 

10 825 MARCIO PINHO DOS SANTOS 51 

11 55 FRANCISCA MIRALDA ROCHA DOS SANTOS 50 

12 298 MARIA JACIANY ARAÚJO FONTENELE 49 

13 872 TALYTA LEITE FERREIRA 49 

14 907 CLENILDA DOS SANTOS GOMES 48 

15 1111 MARIA NATÁLIA DE SALES BATISTA 47 

16 82 ALANE DA SILVA OLIVEIRA 47 

17 1280 RAIMUNDO IVANILDO FONTENELE 46 

18 648 EMANOEL ALMADA TEXEIRA JUNIOR 44 

19 885 MARIANA DE SOUSA SILVA 44 

20 172 ANA CAROLAINE MENDES DE ARAUJO 44 

21 886 DANIEL LIMA DA SILVA 43 

22 21 MANOELA ARRUDA DE CARVALHO 41 

23 585 LÍDIA RODRIGUES DOS SANTOS 41 

24 1122 KARLA CRISTINA KELER DE LIMA 41 

25 1092 MARIA VANDERLY NASCIMENTO SILVA 40 

26 895 MARIA DO SOCORRO SILVA MARQUES 40 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

ESF – BOA ESPERANÇA 
MICRO ÁREA  07 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 204 MARIA LUCIMAR PEREIRA 69 

2 873 KAROLLYNE LEITE MAIA 67 

3 278 JULIANNE OLIVEIRA SOUSA 63 

4 41 GIRLENE GOMES ALEXANDRINO 62 

5 319 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 60 

6 177 FRANCISCA PAULA DO NASCIMENTO SOUSA 59 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

7 988 MARIA TAÍS DE SOUSA SANTOS 56 

8 503 LUÍS FERNANDO PEREIRA COSTA 54 

9 86 GRACIANE PAIXÃO SAMPAIO 54 

10 36 MARIANA GOMES RODRIGUES 53 

11 283 ANTONIO MOACIR DE LIMA 53 

12 173 ANTÔNIA MARIA MARQUES DOS REIS 51 

13 978 REGINA DE SOUSA MATEUS 51 

14 112 FRANCISCA MANOELA DE OLIVEIRA FEITOSA 47 

15 485 SUINARA VIEIRA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 47 

16 781 FRANCISA TAINÁ MARQUES RODRIGUES 46 

17 202 DAIANE PRISCILA SILVA DO NASCIMENTO 46 
18 687 FRANCISCO DAS CHAGAS MAGALHÃES BATISTA 45 

19 1135 ROGÉRIO PINHO DE VASCONCELOS 45 

20 105 MARIA JUCYLENE VIEIRA DE ARAUJO 45 

21 575 ANTONIA VERILENE ARAUJO PINTO 44 

22 467 CAMILA DE SOUSA SANTOS 44 

23 4 RAIMUNDA RIBEIRO DA ROCHA 41 

24 619 NAGIANE SILVA DO NASCIMENTO 41 
 
 

ESF – APOSSADOS 
MICRO ÁREA  03 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 255 JOSELINA DA SILVA LINO 63 

2 436 MARCILENE RIBEITO DA ROCHA 59 

3 244 FRANCISCO DA SILVA ROCHA 58 

4 870 EXPEDITA SANTOS DE SOUSA 58 

5 983 HELLEM SANTOS NICOLAU 51 

6 954 FRANCISCO ANTONIO DA CRUZ PEREIRA 49 

7 1255 VIVIANE SOUZA DE MESQUITA 49 

8 1022 ALINE DE SOUSA DOS REIS 48 

9 868 EDIE HADLAY BALICA SOUZA 47 

10 475 MARIA STEFÂNIA LIMA DA SILVA 46 

11 381 FRANCISCA JOSMAIARA GONÇALVES DE SOUSA 44 

12 756 FRANCISCO ALAN SILVA DE ALMEIDA 43 

13 190 WELLINGTOM MEDEIROS DE SOUSA 43 

14 1260 VANDERLÂNDIA VASCONCELOS DOS SANTOS 42 
 

ESF – APOSSADOS 
MICRO ÁREA  06 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 199 MAURICELIA MESQUITA DE ARAÚJO 69 

2 196 JAMES DIAS DE OLIVEIRA 68 

3 28 ANDRÉIA VIEIRA DE PAIVA 63 

4 465 JOEL OLIVEIRA RODRIGUES 63 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

5 424 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA 63 

6 248 FRANCISCA ADRIANA SANTOS DE ARAÚJO 62 

7 804 ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA 61 

8 650 WOYOLLIE CAVALCANTE DA CONCEIÇÃO 60 

9 215 FRANCISCA MIRLA DOS SANTOS 57 

10 158 SÍLVIA MARIA DE SOUSA MELO 57 

11 480 CLEMENTINO PEREIRA DE ARAUJO 56 

12 672 FELISNETA CERQUEIRA BRITO 55 

13 11 GEICIANE FERNANDES DE LIMA 54 

14 622 BRUNO SOUSA XIMENES 54 

15 197 MARCILENE DOS SANTOS COSTA 53 
16 59 ANTONIA FRANCILENE DO NASCIMENTO DOURADO 52 

17 191 ROSENI ANA TOMAZ PIRES 51 

18 1185 GERALDO PEREIRA DA ROCHA 51 

19 282 LUCAS COUTINHO ROCHA 47 

20 458 LÚCIA AVELINO DA SILVA GOMES 46 

21 1239 LORENA KAREN CAPISTRANO DOS REIS 46 

22 123 VANDERLENE DE OLIVEIRA TERTO 45 

23 1044 RAQUEL ALVES DA CUNHA SILVA 44 

24 1194 DAIANE DE ARAÚJO BARROS 43 

25 937 GIZEUDA ARAUJO DE SOUSA FURTUNA 41 

26 693 ROSÂNGELA DE SOUSA ROCHA 41 

27 998 ERICA DE LIMA OLIVEIRA 41 

28 1162 LIVRAMENTO NAIANE SANTIAGO JUSTINO 40 

29 1037 FRANCISCO EDSON MARINHO DOS SANTOS 40 

30 637 FRANCISCA MÁRCIA DE SOUSA VERAS 40 

31 1189 ANA PATRÍCIA LOPES 40 
 
 

ESF – APOSSADOS 
MICRO ÁREA  07 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 1160 SÂMELA APARECIDA OLIVEIRA SOUZA 76 

2 1224 THALIA OLIVEIRA LIMA 70 

3 445 VANESSA INGRID ARAÚJO DE OLIVEIRA 63 

4 386 ENÍZIA CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS 63 

5 246 ADRIELE FONTENELE DOS SANTOS 61 

6 67 CACILDA PEREIRA DE CARVALHO 60 

7 1040 FRANCISCA MARIA DA SILVA CAPISTRANO 60 

8 780 ANTONIA SOUSA DOS REIS 60 

9 80 ELIVÂNIA FONTENELE DOS SANTOS 57 

10 1237 VALDILENE ALVES DE ALMEIDA 56 

11 1193 JANNE KELLY DA SILVA SOUSA 56 

12 297 MARIA DO LIVRAMENTO DE BRITO SOARES 53 

13 136 ANA PAULA OLIVEIRA MORAES 53 

14 175 SUSETE FONTENELE DOS SANTOS 51 



 

 
  
 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA   

 

15 1241 JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA 51 

16 969 ROZENIR DOS REIS XAVIER 49 

17 1132 FRANCISCA DOURADO DOS SANTOS 48 

18 369 NATALICE DO NASCIMENTO LOURENÇO 47 

19 1011 NATÁLIA DA SILVA 47 

20 313 KARINA DA COSTA SALES 45 

21 79 MARIA LÚCIA DO NASCIMENTO 44 

22 256 ELIZÂNGELA MARIA AUGUSTO DOS SANTOS 44 

23 1205 MARIA JACINTA DA SILVA FERREIRA 43 

24 320 FRANCISCO ANTONIO SOUSA DOS SANTOS 42 

25 883 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS MORAIS 42 
26 132 MÁRCIA REIS APOLINARIO 41 

27 311 ANTONIA ADRIELMA PEREIRA DE VASCONCELOS 40 

 
 
 

Camocim, 13 de maio de 2020. 
 
 
 

MONICA GOMES AGUIAR 
PREFEITA MUNICIPAL 

 


